




OBWIESZCZENIE

**Burmistrza Miłakowa
z dnia 10 czerwca 2020 roku**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020, poz. 988) Burmistrz Miłakowa podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	ulice: Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, Daszyńskiego, Dworcowa, Elizy Orzeszkowej, Fryderyka Chopina, Gen. Bema, Hugona Kołłątaja, Kaszubska, Katowicka, Kilińskiego, Kolonia od nr 1 do nr 5, Kościelna, Leśna, Lipowa, Marii Konopnickiej, Mazowiecka, Michała Kajki, Mikołaja Kopernika, Młyńska, Morąska, Mostowa, O. Władysława Włodyki, Okrężna, Olsztyńska, Osada Miła, Osiedle Kolorowe, Poznańska, Przemysłowa, Słoneczny Stok, Szkolna, Tadeusza Kościuszki, Topolowa, Warszawska, Władysława Jagiełły	<p>Miłakowski Dom Kultury w Miłakowie, ul. O. Władysława Włodyki 20, 14-310 Miłakowo</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
2	Miejscowości: Biernatki, Gilginia, Głodówko, Gudniki, Henrykowo, Klugajny, Miejski Dwór, Naryjski Młyn, Pawełki, Pityny, Polkajny, Roje, Rożnowo, Rycerzewo, Stare Bolity, Stolno, Warkałki, Warkały, Warny	<p>Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miłakowie im. Jana Pawła II, ul. Olsztyńska 9A, 14-310 Miłakowo</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
3	Miejscowości: Boguchwały, Janowo, Pojezierce, Ponary, Sągłewo	<p>Filia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie, Szkoła Podstawowa w Boguchwałach, Boguchwały 47A, 14-310 Miłakowo</p>
4	Miejscowości: Bieniasze, Kłodzin, Mysłaki, Niegławki, Nowe Mieczysławy, Raciszewo, Trokajny, Wojciechy	<p>Dwór w Bieniaszach, Bieniasze 8 , 14-310 Miłakowo</p>
5	Książnik	<p>Świetlica Wiejska w Książniku Książnik 42, 14-310 Miłakowo</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Elblągu II **najpóźniej do dnia 16 czerwca 2020 r.**, z wyjątkiem wyborcy podlegającemu w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza **do dnia 23 czerwca 2020 r.**

Wyborca, który rozpocznie podleganie obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych po tym terminie, może zgłosić ten zamiar **najpóźniej do dnia 26 czerwca 2020 r.**

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do **Burmistrza Miłakowa najpóźniej do dnia 19 czerwca 2020 r.**

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu **28 czerwca 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.**

Burmistrz Miłakowa

Krzysztof SZULBORSKI